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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 14:30 catorce horas con freinta minutos del 09
nueve de diciembre de 2014 dos mil catorce, se reunieron en Sesidn Extraordinaria de
los Miembros de la Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Colegio de
Bachilleres del Estado de Jalisco COBAEJ, en las instalaciones de la Sala de Juntas del
Quinto Piso, ubicada en Pedro Moreno No. 1491, Col. Americana, para celebrar el
ACTO DE RESOLUCION DE ADJUDICACION DEL CONCURSO C70/2014 “ADQUISICION DE
MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO (COBAEJ)”

ANTECEDENTES:

l.- Que la Secretaria de Planeaciéon, Administraciéon y Finanzas y el Colegio de
Bachilleres del Estado de Jalisco, con fecha 07 siete de octubre de 2014 dos mil
catorce celebraron un Convenio General de Colaboraciéon y Coordinacién para la
Confratacion de Adquisiciones de Bienes y/o Servicios mediante Concursos o
Licitaciones PuUblicas.

Il.- Que con fecha 23 veintitrés de octubre de 2014 se generd por parte de la
Secretaria de Planeacion, Administracién y Finanzas solicitud de aprovisionamiento
numero 0774-00/2014.

lll.- Que con fecha 21 veintiuno de noviembre de 2014 dos mil catorce se emitié Acta
Circunstanciada con Resolucién 93/2014 por parte de la Comisién de Adquisiciones y
Enajenaciones de Gobierno del Estado que sefala lo siguiente en sus respectivos
iNCisos:

a) Con fecha 20 veinte de Octubre del afio 2014 dos mil catorce, fueron presentadas y aprobadas las
Bases del Concurso C70/2014, por los integrantes de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del
Gobierno del Estado de Jalisco.

b) En cumplimiento de las formalidades que para el proceso de adquisicidn que nos ocupa deben ser
observadas, con fecha 04 cuatro del mes de Noviembre del afio 2014 dos mil catorce, fueron publicadas
las Bases para el Concurso C70/2014, para la “ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION
PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)".

c) El dia 13 trece del mes de noviembre del afio 2014 dos mil catorce, se fijé como fecha para el
desahogé de la Junta Aclaratoria relativa al proyecto “ADQUISICION DE MATERIAL PARA
CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)" en la que se
registro la presencia de 2 dos participantes interesado, asentando lo conducente en el acta respectiva.

d) Con fecha 18 dieciocho del mes de noviembre de 2014 dos mil catorce, se llevé a cabo la
presentacion y apertura de proposiciones correspondientes al Concurso C70/2014, para la “ADQUISICION
DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE))”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
(COBAEJ)", por parte de los Miembros de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del
Estado, en la que se obtuvieron los siguientes datos:

ANALISIS ADMINISTRATIVO............

De la documentacion administrativa de los participantes, tras una revisién por parte del personal de la
Convocante, y de acuerdo a las bases y a la junta aclaratoria del proceso, se obtuvo la siguiente
informacidn: El participante LATIN ID, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.......... , se concluye que
el participante SI cumple en lo general y en lo particular con la documentacién odministraﬁvo solicitada
en el concurso de adquisicion. El participante COMPUTER FORMS, SOCIEDAD ANONMA DE CAPITAL
VARIABLE......... ., se concluye que el participante SI cumple en lo general y en lo particular con la
documentacién administrativa solicitada en el concurso de adquisicidn. El participante IDENTIFICACION
ELECTRONICA Y AUTOMATIZACION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE......... , se concluye que el
participante Sl cumple en lo general y en lo particular con la documentacién odministroﬁvo solicitada en
el concurso de adquisicién.

ANALISIS ECONOMICO

PARTICIPANTES PARTIDA 1 PARTIDA 2 PARTIDA 3 PARTIDA 4 PARTIDA 5 PARTIDA 6

LATIN ID, S.A. DE | $126,571.22 $50,628.15 $68,559.34 $32,958.66 | $103,474.32 | NO COTIZO
C.V.

IDENTIFI,CACIC')N $122,774.40 $49,109.76 $66,503.08 $31,970.66 | $100,370.16 | NO COTIZO
ELECTRONICA Y

AUTOMATIZADA,

S.A. DE C.V.

COMPUTER NO COTIZO | NO COTIZO | NO COTIZO | NO COTIZO | NO COTIZO $69,600.00

FORMS, S.A. DE

aV.

LOS PRECIOS

INCLUYEN IVA.

ANALISIS TECNICO
DESCRIPCION / ESPECIFICACION UNIDAD DE CANTIDAD LATIN ID, COMPUTER IDENT!FICACION OBSERVACIONES

MEDIDA S.A. DE FORMS, S.A. ELECTRONICA Y
C.V. DECV. AUTOMATIZACION,

< S BE GV

q

&

&

1 RIBBON 4 PANEL YMCK, 625 | PIEZA 48 CUMPLE NO CUMPLE \
IMAGES IXP, PARA PARTICIPA \
IMPRESORA  ZEBRA  IXP,

SERIES 8

2 LAMINATE FOR ZXP SERIES, PIEZA 48 CUMPLE NO CUMPLE
BOTTOM, FULL CLEAR, 625 PARTICIPA
CARDS, PARA IMPRESORA [\
ZEBRA ZXP, SERIES 8

/

yd
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

CONCURSO C70/2014

“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES

DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

3 LAMINATE FOR ZXP SERIES, | PIEZA 48 CUMPLE NO CUMPLE
TOP HOLOGRAPHIC PARTICIPA
WALLPAPER, PARA
IMPRESORA  ZEBRA  IXP,
SERIES 8
4 TRANSFER FILM 1250 IMAGES | PIEZA 24 CUMPLE NO CUMPLE
(SINGLE-SIDED) 625 IMAGES PARTICIPA
(DUAL-SSIDED) PARA
IMPRESORA  ZEBRA  ZXP,
SERIES 8
5 COMPOSITE CARD 30 | MILLAR 30 CUMPLE NO CUMPLE IDENTIFICACION
MILESISMAS, WHITE PARTICIPA ELECTRONICA Y
COMPOSITE, PARA AUTOMATIZACION,
IMPRESCC))SRA ZEBRA IXP SAADELCV: Bl
PROPUESTA TECNICA
CONSIDERA UNIDAD
DE MEDICA EN
PIEZA, POR LO QUE
SE CONSIDERARA
CANTIDAD EN
MILLAR EN CASO DE
RESULTAR
ADJUDICADO.
é HOLOGRAMA MILLAR 30 NO CUMPLE NO PARTICIPA
PERSONALIZADO CON PARTICIPA

ESTAMPADO. HOLOGRAMA
DE LINEA TAMPER EVIDENT
PARA CREDENCIAL,
AUTOADHERIBLE.  MEDIDA
5/8" X 5/8"; APLICACIONES
ESPECIALES: ESTAMPADO A
CALOR CON EL LOGOTIPO
DEL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO, VIGENCIA Y

SUAJE ESQUINAS
REDONDAS; ACABADO:
PLANILLA.

VIGENCIA DEL
HOLOGRAMA,
CANTIDADES:

JuLIO 2015.- 15,000
ENERO  2016.- 15,000
EL  “PROVEEDOR" QUE
RESULTE ADJUDICADO
DEBERA CONSIDERAR

PAQUETES CON 100 PIEZAS.
ADEMAS DE  PRESENTAR
DISENO PREVIO A SU
REPRODUCCCION  PARA
EFECTOS DE QUE SEA
VALIDADO POR EL
COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO
POR  CONDUCTO  DEL
DEPARTAMENTO DE
CONTROL ESCOLAR.
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE))”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
El Lic. Salvador Gonzdlez Reséndiz, Presidente Suplente de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones
del Gobierno del Estado en compania de los integrantes de la Comisién, respecto de la mejor opcidn a fin
de asegurar al Estado las mejores condiciones disponibles, en cuanto a precio, calidad, financiamiento,
oportunidad y circunstancias pertinentes, dando con ello cumplimiento al oficio DG COBAEJ 3511/2014,
signado por su Director General el Maestro Alvaro Valencia Abundis, enviado a esta Comision de
Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno de Estado, emitiendo su opinién de la siguiente forma:

"Que la mejor opcidn respecto al proceso de adquisicién Concurso C70/2014 para la “ADQUISICION DE
MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)"”
que nos ocupa, es la que corresponde a los siguientes participantes en las siguientes partidas que se
indican, en razén de que cumplen con las especificaciones técnicas y, en su caso, con un mejor precio:

PARTICIPANTES PARTIDAS ADJUDICADAS MONTO ADJUDICADO
IDENTIFICACION ELECTRONICA Y | 1,2, 3,4, 5. $370,727 .46
AUTOMATIZACION, S.A. DE C.V.

COMPUTER FORMS, S.A. DE C.V. 6 $69,600.00

1.- Se sugiere la od;ud:coc:on de las Partidas 1 (uno), 2 (dos), 3 (ires), 4 (cuatro) y 5 (cinco), al participante
IDENTIFICACION ELECTRONICA Y AUTOMATIZACION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, hasta por
la canfidad de $370,727.46 (Trescientos setenta mil setecientos veintisiete pesos 46/100 moneda nacional)
con el Impuesto al Valor Agregado incluido.

2.- Se sugiere la adjudicacion de la Partida 6 (seis), al parficipante COMPUTER FORMS, SOCIEDAD
ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, hasta por la cantidad de $69,600.00 (Sesenta y nueve mil seiscientos
pesos 00/100 moneda nacional) con el Impuesto al Valor Agregado incluido.

3.- Respecto al proveedor LATIN ID, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, en las partidas 1,2, 3,4y 5,
no obstante de haber cumplido técnicamente con sus propuestas (salvo la partida é seis que no cotizd),

sus precios ofertados fueron superados por la empresa adjudicada IDENTIFICACION ELECTRONICA Y
AUTOMATIZACION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

4.- Esta Comision de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, sehala clara y
enfdticamente que las opiniones que se reflejan en los puntos 1 uno y 2 dos que anteceden, dan como
resultado un fotal por la cantidad de $440,327.46 (Cuatrocientos cuarenta mil trescientos veintisiete pesos
46/100 monead nacional) por lo que considerando que el techo presupuestal senalado por el COLEGIO
DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO, asciende a la cantidad de $390,400.00 (Trescientos noventa mil
cuafrocienfos pesos 00/100 moneda nacional) se desprende la insuficiencia presupuestal para este
proceso de adquisicion.

No obstante lo anterior, queda bajo la mds estricta responsabilidad del COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE JALISCO, la adjudicacion de las partidas sugeridas, siempre u cuando cuenten con la
suficiencia presupuestal correspondiente para dar cabal cumplimiento a la exigencias econdmicas del
mismo.

La presente hoja de firmas corresponde al acta circunstanciada de opinién emitida por la Comision de /
Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco, derivado del Concurso C70/2014 par
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

] ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
la “ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE JALISCO (COBAEJ)"

V.- Que mediante oficio SECAD/DGA/DCA/OFS/01578/2014/2014 de fecha 26
veintiséis de noviembre de 2014 dos mil catorce signado por el Lic. Fernando
Verduzco Sdnchez, Director de la Comisibn de Adquisiciones SEPAF se nos hace
entrega del expediente original para que el Comité de adquisiciones del Colegio de
Bachilleres del Estado de Jalisco, emita el acuerdo correspondiente.

RESULTANDO Y CONSIDERANDO:

Que de conformidad a la normatividad aplicable Articulo 10 fraccién |, y 11 fraccién li
de las Politicas y Lineamientos para la Contratacién de Adquisiciones y Enajenaciones
del COBAEJ, por conducto de la Secretaria de Planeacién, Administracién y Finanzas
se convocdé al CONCURSO C70/2014 “ADQUISICION DE MATERIAL PARA
CREDENCIALIZACION PARA ALUMNOS DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO (COBAEJ)" infegrandose el expediente correspondiente el cual obra en los
archivos del Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, para los efectos a que haya
lugar.

Con base y derivado de todos los documentos integrados en el desahogo del
Concurso C70/2014 “ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA
ALUMNOS DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO", considerando (\
ademads el Acta Circunstanciada con Resolucién 93/2014 emitida por parte de la .
Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones de Gobierno del Estado, mediante el cual

\

dan a conocer al Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, la mejor opinién y
sugerencia a fin de asegurar al Estado las mejores condiciones disponibles, en cuanto
a precio, calidad, financiamiento, oportunidad y circunstancias pertinentes, la
Comisidbn de Adquisiciones y Enajenaciones del Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco, procede a emitir la siguiente resolucién de adjudicacion.

En mérito de lo anterior y con fundamento en los Articulos 17, 19, 43 y 44 fracciéon |, I,

X, de la “LEY" asi como los articulos 10, 11, 28, 30, 32, 33, 36, 64, 84 y 89 y demds
relativos de las “POLITICAS”, la Comisidn de Adquisiciones y Endjenaciones del \
Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, se emiten las siguientes:

)

/
/
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
PROPOSICIONES:

PRIMERA.- Que el proveedor IDENTIFICACION ELECTRONICA Y AUTOMATIZACION, S.A.
DE C.V., por haber presentado la mejor propuesta, favorable para el Colegio de
Bachilleres del Estado de Jalisco, es procedente adjudicar y se le adjudican las
siguientes PARTIDAS con los siguientes costos, consistentes en:

PARTIDA | DESCRIPCION / ] MARCA [ MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | SUBTOTAL

ESPECIFICACION DE UNITARIO | (ANTES DE
MEDIDA ANTES DE | IVA)
IVA

1 RIBBON 4 PANEL YMCK, | ZEBRA | 800012- | PIEZA 48 $2,205.00 | $105,840.00
625 IMAGES ZXP, PARA 445
IMPRESORA  ZEBRA  ZXP,
SERIES 8

2 LAMINATE ~ FOR  ZXP | ZEBRA | 800084- | PIEZA 48 $882.00 | $42,336.00
SERIES, BOTTIOM, FULL 918

CLEAR, 625 CARDS, PARA
IMPRESORA  ZEBRA ZXP,

SERIES 8
3 LAMINATE FOR IXP | ZEBRA 800082- PIEZA 48 $1,194.38 $57,330.24
SERIES, TOP 008
HOLOGRAPHIC
WALLPAPER, PARA
IMPRESORA  ZEBRA ZXP,
SERIES 8
4 TRANSFER ~ FILM 1250 | ZEBRA 800012- PIEZA 24 $1,148.35 $27,560.40
IMAGES  (SINGLE-SIDED) 601
625 IMAGES  (DUAL-
SSIDED) PARA
IMPRESORA  ZEBRA ZXP,
SERIES 8
5 COMPOSITE  CARD 30 | ZEBRA 104524- MILLAR 30 $2,884.20 $86,526.00
MILESISMAS, WHITE 101 J
COMPOSITE, PARA \
IMPRESORA ZEBRA ZXP

Lo que nos da un monto total de adjudicacién por la cantidad de $370,727.46
(TRESCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 46/100 M.N.), IMPUESTO AL
VALOR AGREGADO INCLUIDO. >
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SEGUNDA.- Que el proveedor COMPUTER FORMS, S.A. DE C.V., por haber presentado
una propuesta favorable para el Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco, es
procedente adjudicar y se le adjudica la siguiente PARTIDA con el siguiente costo,
consistente en:

PARTIDA DESCRIPCION / | MARCA MODELO UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO SUBTOTAL
4 DE UNITARIO (ANTES ~ DE
ESPECIFICACION MEDIDA ANTES  DE | IVA)
IVA
6 HOLOGRAMA PERSONALIZADO CON | COMPUTER HOLOGRAMA MILLAR | 30 $2,000.00 | $60,000.0
ESTAMPADO. HOLOGRAMA DE LINEA | FORMS PERSONALIZADO 0

TAMPER EVIDENT PARA CREDENCIAL,
AUTOADHERIBLE. MEDIDA 5/8" X 5/8";
APLICACIONES ESPECIALES:
ESTAMPADO A CALOR CON EL
LOGOTIPO  DEL  COLEGIO  DE
BACHILLERES ~DEL  ESTADO DE
JALISCO,  VIGENCIA Y  SUAJE
ESQUINAS REDONDAS; ACABADO:
PLANILLA.

VIGENCIA DEL HOLOGRAMA,
CANTIDADES:

JULIO 2015.- 15,000

ENERO 2016.- 15,000

EL "PROVEEDOR" QUE RESULTE
ADJUDICADO DEBERA CONSIDERAR
PAQUETES CON 100 PIEZAS. ADEMAS
DE PRESENTAR DISENO PREVIO A SU
REPRODUCCCION PARA EFECTOS DE
QUE SEA VALIDADO POR EL COLEGIO
DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
JALISCO POR CONDUCTO  DEL
DEPARTAMENTO DE CONTROL
ESCOLAR.

Lo que nos da un monto total de adjudicacién por la cantidad de $69,600.00
(SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) IMPUESTO AL VALOR
AGREGADO INCLUIDO.

Noftifiquese la presente resolucidén a los PROVEEDORES que conforme a las Bases
deberd presentarse en las Oficinas Centrales del Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco, ubicado en Pedro Moreno No. 1491, Col. Americana, Guadalagjara, Jalisco, en
un plazo no mayor de cinco dias hdbiles a partir de la notificacion del presente Acto
para la enfrega de la documentacion senalada en el Anexo 4 (Acreditaciéon), de
igual forma deberdn firmar el contrato respectivo a los trece dias hdbiles contados a
partir de la fecha de la notificacién de la Resolucion de Adjudicacién; lo anterior de
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
conformidad a lo estipulado en el punto 17 de las Bases que rigen la presente
Concurso.

Procédase a la formalizacién del contrato respectivo.

En caso de incumplir el Proveedor se le hard efectiva la sancidn respectiva sefialadas
en las Bases y normatividad aplicable.

Notifiquese la presente resolucién a los Participantes.

Asi mismo, se le notifica al Participante Latin Id, S.A. de C.V., que no se le adjudica
partida alguna en las cuales cumplié técnica y administrativamente considerando los
hechos vertidos en el apartado de antecedentes.

Con lo anterior, se da por terminado el presente Acta de Resolucidn, mismo que
firman los integrantes de la Comisibn de Adquisiciones y Enajenaciéon del COBAEJ que
asisten a esta reunion.

/

LIC. MARTH PRE BENAVIDES CASTILLO

SE

P

LIC. LUIS ENRIQUE CE

%vmos
En representacion de la Cdmara de Comerciode Guadalajara, CANACO
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
CONCURSO C70/2014
“ADQUISICION DE MATERIAL PARA CREDENCIALIZACION PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

-
)

DR. HUGO BRISENO RAMIREZ
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

(SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION)

MTRO. JUAN GERARDO GUZMAN GUIMAN

REPRESENTANTE DE CO LORIA DEL ESTADO

JALISCO (COBAEJ)”
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